

Faktúra č. 5295969110

Názov a sídlo účastníka:

Obec Hostovce
Hostovce 101
Hostovce
044 02 Turňa nad Bodvou
IČO: 00690252

Adresa platiteľa úhrad:

Obec Hostovce
Hostovce 101
Hostovce
044 02 Turňa nad Bodvou

Fakturačné údaje:


Dátum vyhotovenia: 26. 04. 2015
Splatnosť faktúry: 10. 05. 2015
Koniec zúčt. obdobia: 23. 04. 2015
Deň dodania služby: 23. 04. 2015



Ďakujeme, že využívate naše služby. S blízkymi si môžete volať aj posilať správy navzájom zadarmo. Viac na www.orange.sk/navzajomzadarmo. To najlepšie prináša Orange svojim.




Faktúra č. 5295969110



Variabilný symbol: 0234033066 Telefónne číslo: 0907 471 691 Meno používateľa: -					
Názov položky	Suma s DPH	Počet	DPH	Suma bez DPH	
 Mes. poplatok Kengura 30 € 24. 4. 2015 – 23. 5. 2015 <small>Obsahuje Nekonečné volania do všetkých sietí v SR, 100 SMS/MMS v SR a 500 MB predplatených dát a Európa roaming.</small>	30,00	1	20 %	25,0000	
Mes. poplatok Nekonečné medzinárodné hovory Európa 24. 4. 2015 – 23. 5. 2015	6,99	1	20 %	5,8250	
Medzinárodné SMS 4 ks	0,24	4	20 %	0,2000	
Zaokrúhlenie	0,01				
Spolu zaokrúhlene bez DPH				31,03 €	
Sumarizácia DPH		Základ DPH	DPH	Suma DPH	
DPH za služby		31,03 €	20 %	6,21 €	
Spolu s DPH				37,24 €	

Informácia o Vašej spotrebe	V rámci voľných minút	Nad rámec voľných minút	Celkový čas	Sumarizácia	
Hovory do inej mobilnej siete	197 min. 15 s	0 min. 00 s	197 min. 15 s	Hovory v rámci voľných minút	1630 min. 57 s
Hovory do inej pevnej siete	36 min. 49 s	0 min. 00 s	36 min. 49 s	Hovory nad rámec voľných minút	0 min. 00 s
Hovory medzinárodné	1148 min. 50 s	0 min. 00 s	1148 min. 50 s	Hovory celkom	1630 min. 57 s
Hovory v sieti Orange	248 min. 03 s	0 min. 00 s	248 min. 03 s	SMS odoslané do iných sietí SR	21 ks
				SMS odoslané na zahraničné čísla	4 ks
				SMS odoslané v rámci Orange	69 ks
				SMS celkom	94 ks

Prehľad faktúr

Variabilný symbol: 0234033066				
Číslo faktúry	Telefónne číslo	Meno používateľa		Suma s DPH
5295970021	0554 662 369 	-		1,03 €
5295969110	0907 471 691 	-		37,24 €
5295960073	0918 408 162 	-		0,24 €
Spolu s DPH				38,51 €

Typ služby:  Hlasový paušál

Faktúra

Daňový doklad číslo: **235150124**

Dodávateľ: Agroservis - Stred s.r.o. Cintorínska 3481 979 01 Rimavská Sobota Bankové spojenie: 2984294353/0200 SK77 0200 0000 0029 8429 4353 SWIFT: SUBASKBX VÚB,a.s. Komárno, Tržníčné nám. 1 IČO: 45689792 DIČ: 2023096317 IČ DPH: SK2023096317 tel.:		Variabilný symbol: 235150124 Konštantný symbol: 0308
Dátum splatnosti: 02.05.15 Forma úhrady: prevodným príkazom Dátum vystavenia: 22.04.15 Dátum dodania: 14.04.15 Číslo objednávky: Spôsob dopravy: Doprava odberateľom Dodacia podmienka: Vystavil: Róbert Kočiš tel.: 0911691925 e-mail: kocis@agsstred.sk		Príjemca: Obec Hostovce Hostovce č. 101 044 02 Turňa nad Bodvou Slovenská republika Odberateľ: Obec Hostovce Hostovce č. 101 044 02 Turňa nad Bodvou Slovenská republika IČO: 00690252 DIČ: 2020751513
Miesto určenia: Obec Hostovce Hostovce č. 101 044 02 Turňa nad Bodvou Slovenská republika		

1GXX155BPDD042292;JDX155R

Názov	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	Celkom
1. OLEJ.FILTER	10.5700	1.000	ks	10.57	0.00	20%	2.11	AM125424 12.68
2. JD HELIX HX7 10W-40 12*1L	8.9500	1.000	l	8.95	0.00	20%	1.79	JDHELIXPL.1L 10.74
3. Servisné práce	18.0000	1.000	hod	18.00	0.00	20%	3.60	21.60
4. Doprava	0.7000	6.000	km	4.20	0.00	20%	0.84	5.04

Agroservis - Stred s.r.o.
 Cintorínska 3481, 979 01 Rimavská Sobota
 IČO: 45 689 792, DIČ: 2023096317
 IČ DPH: SK2023096317 (8)

	Základ	Sadzba	DPH	Celkom
Celkom daňový doklad:	41.72	20 %	8.34	50.06
Uhradené:				0.00
K úhrade v €:				50.06

Zaučtovanie vydananej faktúry - dokladu č. 235150124

Text	MD			DAL		
	Pracovisko	Čiastka	Účet	Pracovisko	Čiastka	Účet
FV - 235150124	53	3.90	31110	51	3.90	34302
OLEJ.FILTER	53	10.57	31110	51	10.57	60416
JD HELIX HX7 10W-40 12*1L	53	8.95	31110	51	8.95	60418
FV - 235150124	53	4.44	31110	53	4.44	34302

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri pod číslom Sro 18826 dňa 24.08.2010 na súde okr. súd Banská Bystr.

DODÁVATEL: MB&H accounting, s.r.o. Janík 212 Janík 044 05 Slovenská republika IČO: 47551941 DIČ: 2023972511		FAKTÚRA číslo: 2015027	
		Objednávka: Dodací list:	
		Obec Host'ovce 044 02 Host'ovce	
ODBERATEL: Obec Host'ovce		IČO: 00690252	Dátum vyhotovenia 19.04.2015
044 02 Host'ovce		DIČ:	Dátum splatnosti 03.05.2015
Slovenská republika		IČ DPH:	Dátum dodania 19.04.2015
Dodacia adresa: Obec Host'ovce, 044 02 Host'ovce, Slovenská republika		Číslo účtu: 5051756433/0900 VS: 2015027	
		Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.	
		IBAN: SK6909000000005051756433	
		SWIFT: GIBASKBX	
		Spôsob dopravy:	
		Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Fakturujeme Vám za :

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		spracovanie účtovníctva za január - marec 2015	3	ks	0	50,00	150,00

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

Celková fakturovaná suma:	EUR	150,00
K úhrade:	EUR	150,00

Pečiatka a podpis

Vyhotovil: Hricová Margita